
Комитет образования администрации 

Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

13.12.2010г.                                          с.Усть-Ишим                                                 № 177 

 

Об итогах муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

в 2010-2011 учебном году 

 

 Во исполнение приказа  комитета образования администрации Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области  № 144  от  08 ноября  2010 г. «О проведении  

муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2010-2011 учебном году» и 

в целях реализации муниципальной программы «Россыпи детских талантов» в период с 15 

ноября по 6 декабря 2010 года  был проведен муниципальный этап  всероссийской 

олимпиады школьников по астрономии (7-11 классы), немецкому языку (7-11 классы), 

географии (7-11 классы), праву (9-11 классы), математике (6-11 классы), химии (9-11 классы), 

английскому языку (7-11 классы), основам безопасности жизнедеятельности (9-11 классы), 

литературе (7-11 классы), истории (7-11 классы), биологии (7-11 классы), информатике (7-11 

классы), физике (7-11 классы), русскому языку (7-11 классы), обществознанию (7-11 классы), 

технологии (7-11 классы), мировой художественной культуре (9-11 классы), экономике (9-11 

классы), физической культуре (7-11 классы), экологии (9-11 классы). 

  На основании протоколов проверки работ победителей и  призеров муниципального  этапа и 

в целях дальнейшего развития работы  с одаренными детьми,  

 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (Приложение № 1) 

 

 

Председатель комитета образования                                                                           Л.А. Раздуева 

 

 

Приложение № 1 

к приказу комитета образования администрации  

Усть-Ишимского муниципального района  

от 13 декабря 2010 г. № 177  

 

Список  победителей  и призёров 

  муниципального этапа всероссийской  олимпиады  школьников 

№ 

п/п 

Фамилия, имя ученика Класс  Статус  Ф.И.О. учителя 

География  

1 Беркунов Валерий 8 призѐр Пузановская Людмила Анатольевна  

История  

2 Мелехин Денис 9 призѐр Береснева Валентина Викторовна  

 


